Tartışma özellikle velinin yetkileri bağlamında velî-yi
mücbir olarak baba ve dedenin zorlayıcı veli statüleri ve bunun küçüklerin evlendirilmesine icra
edilmesinde temerküz eder. Kız olsun erkek olsun küçüklerin evlendirilmesi İbn Şübrüme (v.
144/761), Osman el-Bettî (v. 143/760) ve Ebû Bekr el-Esam (v. 200/816) hariç fakihlerin
cumhuruna göre caiz olarak kabul edilmiştir. Konuyla ilgili birçok çalışma yapılmış olup bu
çalışmalarda daha çok gelenek içerisinde ortaya çıkan bu iki görüşün dayandığı deliller ve tarihsel
şartlar ve olguyla olan ilgisi üzerinde durulmuştur.1 Küçüklerin velileri